

TURİZM HAFTASI 1. GÜNÜ

15-22 Nisan Turizm Haftası etkinliklerine ilimizde çelenk sunma programı ile başlandı. Turizm Yürütme Kurulu üyelerinin de katıldığı tören, İstiklal Marşı ve Atatürk Anıtına çelenk sunumundan sonra sona erdi. Saat 10.00'da AKM Güzel Sanatlar Galerisinde Sivas Fotoğraf Sanatçıları Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen ve Sivas, Divriği, Kangal ile Gürün ilçelerinde çekilen fotoğraflardan seçilerek derlenen fotoğrafların oluşturduğu sergi açıldı. Saat 10.15'de AKM üst fuayede ise "Cennetin Kapıları Fotoğraf Sergisi" nin açılışı gerçekleştirildi. Açılışta sergide emeği geçen Yüksek Mimar Basri HAMULU'nun Divriği Ulu camii ve Darüşşifası hakkındaki bilgi notu ve teşekkür mesajı okundu. Saat:10.30'da Atatürk Kültür Merkezi'nde bir açılış programı gerçekleştirildi. Programa Sivas Valisi Zübeyir KEMELEK, Belediye Başkan Yardımcısı Yılmaz VURAL, Cumhuriyet Üniversitesi Rektör Yardımcısı Hüseyin YILMAZ, Vali Yardımcıları Veysel ÇİTÇİ ile Salih AYHAN, J.Kur.Alb. Ali TAŞ, İl Emniyet Müdürü Selçuk KIZILAY, Milli Eğitim Müdürü Turan AKPINAR, ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa PALANCIOĞLU, Zirve Üniversitesi'nde Yar. Doç. Dr. Metin Çelik, ilimizdeki birçok Kurum ve Kuruluşun Müdürleri, Sektör temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürü İsmail Şahin yaptığı konuşmada amaçlarının öğrenciye ortaöğretim seviyesinde ortak bir genel kültür ve çağdaş bir dünya görüşü vermekle birlikte turizm sektörünün talepleri ve ihtiyaçlarına göre mesleki bilgi, beceri, tavır ve davranış yeterlikleri kazandırmak, onları yetenekleri doğrultusunda hayata, iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlamak olduğunu ifade etti. Ardından İl Kültür ve Turizm Müdürü Kadir PÜRLÜ, 2012 yılındaki çalışmalar ve 2023 hedeflerimizi anlatan bir sunum yaptı. 2011 yılında ilimizi ziyaret eden turist sayısı sıralamasında Türkiye genelinde 32. sırada, komşu iller arasında 4. sırada, bölgemizde ise 6. sırada yer aldığımızı, 2013 yılında da marka kent çalışmasıyla tanıtımda daha çok yol kat edileceğini ifade etti. 2023 hedeflerimiz arasında da ilimizi ziyaret eden turist sayısının 1.000.000, turizm gelirimizin ise 150.000.000.- TL olmasının planlandığını ifade etti. İl Müdürümüz konuşmasını Turizm Haftasına başta Vali Zübeyir KEMELEK olmak üzere katkıda bulunan tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür ederek tamamladı. ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa PALANCIOĞLU ise konuşmasında Sivas'ın Marka Kent olması noktasında Valilik ve İl Müdürlüğümüzle beraber yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Sivas Valisi Zübeyir KEMELEK ise konuşmasında "Turizm Haftası etkinlikleri nedeniyle sizlerle birlikteyiz. Bu vesile ile hem Turizm Haftası'nı kutluyor, hem de turizm hakkında düşünme ve plan yapma fırsatı bulmuş oluyoruz. Sivas olarak hangi doğrultuda yürümemiz lazım, değerlerimiz nelerdir, bunları turizme nasıl kazandırabiliriz? Bunların çalışmasını yürütmemiz gerekiyor. Zenginlikleriniz ne kadar fazla olursa olsun, elinizdeki zenginlikleri tanıtamamışsanız bunların turizm açısından bir değeri bulunmamaktadır. Çok geniş bir coğrafyaya sahibiz. Elimizdeki değerleri turizm açısından değerlendirmemiz gerekmektedir. Sivas'ımızı hem ticarete, hem sanayide, hem de turizm ile birlikte kalkındırmayı düşünüyoruz. Tek başına bir sektöre ümit bağlamak doğru değil. Bütün sektörlerle birlikte büyümeyi sürdüreceğiz. Hepinize katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum." dedi. Konuşmaların ardından Sivas Fasıl Heyeti ve Âşıklar ve Halk Oyunları Derneği (SİFAHOD) Halk Oyunları gösterisi sergilendi.

Ardından Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi öğrencileri hazırladıkları "Turizm" konulu skeçlerini sundular. Müzik topluluğunca söylenen türküler ve şarkılara gençler coşkuyla eşlik ettiler. Daha sonra Zirve Üniversitesi'nde Yar. Doç.Dr. Metin ÇELİK "Sivas Dünya Turizm Markası Oluyor" konulu bir sunumda turizm değerlerinin markalaşmasının önemine vurgu yaptı ve çeşitli illerdeki çalışmalardan bahsetti. Programın son bulmasıyla Şifaiye Medresesinde Turizm Derneği'nin katkılarıyla hazırlanan kokteylde buluşuldu. Protokol restorasyonun ardından yeniden hizmete açılan medreseyi gezdiler. Haftanın 1. günü bu etkinlikle son buldu.

TURİZM HAFTASI 2. GÜNÜ

Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında 16 Nisan 2013 Salı günü saat 10.30 da Aşık Veysel Ortaokulu'na gidildi. Müdürlüğümüz Araştırmacıları Sefer S.BABACAN ve A. Rıza AKYÜZ ile Teknisyen Hasan YILMAZ ve memur Şemseddin ELMAS tarafından okul müdürü Nevzat MALATYALI ziyaret edildi. Okul Aile Birliği Başkanı Nihat KAYA ile görüşüldü ve öğrencilere ilimizi tanıtıcı çeşitli materyaller dağıtıldı. Ayrıca 176 öğrenciye Aşık Veysel'i anlatan "Benim Küçük Dünyam" adlı belgesel izlettirildi.

TURİZM HAFTASI 3. GÜNÜ

15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında yöresel yemeklerin tanıtılması, unutulmaya yüz tutmuş yemeklerin ortaya çıkarılması, geleneksel ve yöresel yemeklerin gelecek nesillere aktarılması amacıyla Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi'nde düzenlenen "Yöresel Yemek Yarışması", çorbalar ve ana yemekler kategorilerinde gerçekleştirildi. Yarışma öncesinde İl Kültür ve Turizm Müdürü Kadir PÜRLÜ unutulmaya yüz tutmuş yöresel yemeklerimizin bu yarışmalar sayesinde yeniden canlandırılmasının öneminden bahsetti. Aynı zamanda yarışmaya katılan tüm bayanlara ve jüri üyelerine teşekkürlerini ilettiler. Yarışmada Araştırmacı Yazar Fatma PEKŞEN, Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürü İsmail Şahin, öğretmenler Esra ÖZKAN ÖNEM, Nesrin ÇELİK, Sema DEMİRKOPARAN ile Gurme Sema GEÇGEL jüri heyeti olarak görev aldı. Yarışmada çorbalar kategorisinde tutmaç aşısı ile Çiğdem OĞUZ 1., madımak çorbası ile Semiha KEKLİKÇİ 2., şalgam çorbası ile Sevgi ALTUNAY 3. oldu. Ana yemekler dalında ise Divriği Pilavı ile Zeynep Durdu SOYDANER 1., soğan yahnisi ile Munise AMCA 2., turşu mıhlaması ile de Ayfer ALBAYRAK 3. oldu.

TURİZM HAFTASI 3. GÜNÜ

15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında yöresel yemeklerin tanıtılması, unutulmaya yüz tutmuş yemeklerin ortaya çıkarılması, geleneksel ve yöresel yemeklerin gelecek nesillere aktarılması amacıyla Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi'nde düzenlenen "Yöresel Yemek Yarışması", çorbalar ve ana yemekler kategorilerinde gerçekleştirildi. Yarışma öncesinde İl Kültür ve Turizm Müdürü Kadir PÜRLÜ unutulmaya yüz tutmuş yöresel yemeklerimizin bu yarışmalar sayesinde yeniden canlandırılmasının öneminden bahsetti. Aynı zamanda yarışmaya katılan tüm bayanlara ve jüri üyelerine teşekkürlerini ilettiler. Yarışmada Araştırmacı Yazar Fatma PEKŞEN, Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürü İsmail Şahin, öğretmenler Esra ÖZKAN ÖNEM, Nesrin ÇELİK, Sema DEMİRKOPARAN ile Gurme Sema GEÇGEL

jüri heyeti olarak görev aldı. Yarışmada çorbalar kategorisinde tutmaç aşı ile Çiğdem OĞUZ 1., madımak çorbası ile Semiha KEKLİKÇİ 2., şalgam çorbası ile Sevgi ALTUNAY 3. oldu. Ana Yemekler dalında ise Divriği Pilavı ile Zeynep Durdu SOYDANER 1.,soğan yahnisi ile Munise AMCA 2., turşu mıhlaması ile de Ayfer ALBAYRAK 3. oldu.

TURİZM HAFTASI 4. GÜNÜ

15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Sivas Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi'nde düzenlenen "Yöresel Yemek Yarışması"nın 2. gününde, hamur işi ve börekler ile tatlılar yarıştı.Yarışmada hamur işi ve börekler kategorisinde köy böreği ile Tuğçe YÖRÜK 1., kete ile Hilal KEKLİKÇİ 2., su böreği ile Zeliha ULU 3. oldu. Tatlılar dalında ise karamuk ile Funda ŞAHİN 1., tel helvası ile Perihan ÖNCÜLOĞLU 2., yufka tatlısı ile de Sevgi ALTUNAY 3. oldu. Yarışma sonrası düzenlenen ödül töreninde 1.'lere iki çeyrek altın, 2.'lere bir çeyrek altın, 3.'lere ise 1 gr altın; Sayın Valimiz Zübeyir KEMELEK, Vali Yardımcısı Veysel Çiftçi, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kadir PÜRLÜ, Milli Eğitim Müdürü Turan AKPINAR ve hediyelerimize büyük katkı veren Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Vekili A.Tarık GÜNHAN tarafından takdim edildi. Tüm katılımcılara ve jüriye de teşekkür belgeleri törenle verildi.

TURİZM HAFTASI 5. GÜNÜ

Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında 19 Nisan 2013 Salı günü saat 10.30' da 27 Haziran Ortaokuluna gidildi. Müdürlüğümüz Araştırmacıları Sefer S.BABACAN ve A. Rıza AKYÜZ ile memur Şemseddin ELMAS tarafından okul müdürü İlhan AKBULUT ziyaret edildi. Müdür yardımcısı ile görüşüldü ve öğrencilere ilimizi tanıtıcı çeşitli materyaller dağıtıldı.

















